OFÍCIO GP. Nº 973/2008

Botucatu, 17 de dezembro de 2008.

Prezado Comandante,

Pelo presente, agradecemos V.Sa. pela atenção e importante contribuição para os trabalhos legislativos da Câmara Municipal de Botucatu durante o ano de 2008, mediante a designação de guardas municipais para as Sessões e os eventos realizados nesta Casa de Leis.

Aproveitamos também a oportunidade para enaltecer a excelência desta parceria e o nosso desejo em mantê-la no decorrer do ano vindouro, desejando a toda equipe da Guarda Municipal um Feliz Natal e um Ano Novo repleto de realizações.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS

Comandante da Guarda Civil Municipal

Botucatu – SP